
 
 

 
PARLIMEN MALAYSIA 

 
KENYATAAN TAWARAN  

 
Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan di bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 221001, 221002 & 

220901 yang mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa dan telah diperbolehkan 

untuk ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai tender berikut : 

Tajuk Tender / No. Tender 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Perincian 

Tajuk : 
 
PERKHIDMATAN 
PENGURUSAN DAN 
PENYELENGGARAAN SECARA 
KOMPREHENSIF KERJA-
KERJA PEMBERSIHAN 
(HOUSEKEEPING) DAN 
KAWALAN SERANGGA 
PEROSAK DI BANGUNAN 
PARLIMEN  
 
No. Tender : 
 
PAR.2/368 T.5/2021 
 

QT210000000037748 (eP) 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang – 
 
221001,  
221002  
&  
220901 

Lawatan Tapak : 

 TIDAK DIGALAKKAN 

 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
8 Disember 2021 (Rabu),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
29 Disember 2021 (Rabu), 
12.00 tengah hari 
 

 

❖ Syarikat yang berminat yang mempunyai Kod Bidang Kementerian Kewangan seperti di 

atas perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal serta memuatnaik 

dokumen-dokumen yang telah ditetapkan ke dalam sistem ePerolehan selewat-lewatnya 

29 Disember 2021 (Rabu), sebelum 12.00 tengah hari. 

❖ Lawatan Tapak Tidak Digalakkan. Walaubagaimanapun, syarikat boleh memohon lawatan 

tersebut dengan menghubungi Ir. Mohd Nazwan Bin Naiman (03- 2603 6831/ 

mohdnazwan@parlimen.gov.my) atau Encik Mahathir Bin Darus (03-2603 6826/ 

mahathir@parlimen.gov.my). Syarikat yang berminat boleh merujuk dokumen 

tawaran di dalam sistem ePerolehan. 

 
❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
• Puan Faridatul Citra binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 
• Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6862 

 
b) Spesifikasi : 

• Ir. Mohd Nazwan Bin Naiman  :  03 – 2603 6831 

• Encik Mahathir Bin Darus   : 03 – 2603 6826 

 

https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp/qtdetails?taskId=d3970002-7933-4548-8314-6521751ab413&claim=true
https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp/qtdetails?taskId=d3970002-7933-4548-8314-6521751ab413&claim=true

